
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 20 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

- Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností Consult Care s.r.o., tímto 

poskytuje odpověď na dotaz účastníka a dále vysvětlení z vlastní iniciativy. 

 

1) Žádosti o vysvětlení (citace): 

1.1.        Žádost o vysvětlení č. 1 (citace) 

Dobrý den, 

ve vysvětlení č. 19 požadujete doložit složení záruky jako originál v elektronické podobě, ale v Rámcové 

smlouvě máte uvedeno, že bankovní záruka se má složit do dvaceti dnů od podepsání této smlouvy s 

variabilním symbolem - číslem smlouvy. Chápu tedy správně, že dokument o složení bankovní záruky 

chcete již nyní, do 10.9., kdy mají být předloženy originály dokladů? Pokud ano, prosím o prodloužení 

termínu předložení dokladů. 

Děkuji 

Odpovědi zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje předložení Bankovní záruky, jak je uvedeno v Rámcové dohodě, 

a to nejpozději do 20 kalendářních dnů od uzavření Smlouvy, tedy nepožaduje předložení bankovní 

záruky nyní při předkládání dokladů na základě Výzev. 

 

2) Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

2.1. Upřesňující informace k předložení Majetkové evidence 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že výpis z majetkové evidence (kopie, popř. způsob smluvního 

zajištění vybavení min. po dobu plnění dané zakázky, a to následujících druhů a počtů zařízení/ 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S 

PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022 – 2024“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

vybavení stanovených v Systému kvalifikace pro danou kategorii staveb, např. technické průkazy, listy, 

smlouva o pronájmu apod. musí být předložena tak, že do každé kategorie a části (regionu) musí 

dodavatel předložit doklady k vybavení, které není použito v jiné kategorii a části (regionu), neboť 

každá část (kategorie i region) je samostatná zakázka a bude na ni uzavřena samostatná rámcová 

dohoda. 

Zároveň zadavatel upozorňuje, že požaduje předložení čestného prohlášení stvrzené svým podpisem 

přílohy č. 6 ze systému kvalifikace v nezměněné podobě (tzn. s uvedením všech odrážek na ČP) a to 

konkrétně: 

• alespoň 1 pojízdná zdvihací pracovní plošina s dosahem manipulace minimálně 13m s vhodnou 

konstrukcí pro PPN (NN) nebo dodavatel musí doložit, že je vybaven bezpečnostními prostředky a 

OOPP a koš MP uzpůsobí tak, aby odpovídal požadovaným postupům PPN; a zároveň 

• alespoň 1 vozidlo do 3,5t. pro přepravu osob a materiálu, a zároveň 

• Nářadí a pomůcky způsobilé pro práci na elektrickém zařízení a ostatní nářadí pro další práce 

související s realizací staveb, a zároveň 

• Elektromontážní nářadí vhodné pro práce pod napětím v rozsahu povolených pracovních postupů 

PPN NN, a zároveň 

• Prostředky osobního zajištění k ochraně proti pádu z výšky, a zároveň 

• Osobní ochranné pracovní prostředky (OOPP) dle požadavků RS-019 (bude poskytnuto 

vybranému zhotoviteli) a dle požadavků příslušných pracovních postupů PPN NN, a zároveň 

• Izolační žebřík musí být vyrobený a schválený pro práce pod napětím do napěťové hladiny 

minimálně 1000 V. 

 

S ohledem na to, že lhůta pro podání nabídek již uplynula, nedochází ke změně lhůty pro podání 

nabídek.  

 

V Praze dne 10. 9. 2021  
 Consult Care s.r.o. 


